Администрация
Усть-Грязнухинского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2019 г.                                                                          №  87-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области от 08.08.2019г № 62-п «Об утверждении Порядка временного отстранения муниципального служащего администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения от исполнения должностных обязанностей»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения,  администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок временного отстранения муниципального служащего администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения от исполнения должностных обязанностей, утвержденный постановлением администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения от 08.08.2019г № 63-п (далее – Порядок), следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить Порядок пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Издание распоряжения главы Усть-Грязнухинского сельского поселения об отстранении муниципального служащего осуществляется не позднее одного рабочего дня следующего за днём установления (обнаружения) обстоятельств, указанных в пункте 4 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/
3. [bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Грязнухинского
сельского поселения                                                           И.Ф.Караульщикова